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T
Raisermwict,

Gasthaus und Pension
Gerth + Florian Becker GbR

06252 — 2635

Ober-Laudenbacherstralle 57
64646 Heppenheim

Kochkdise (mit Kivmmel)
mit Butter und Musik

Handkdise
milt Butter und Musik

Portion Hauwsmacher Wurst mit Brot
Hausplatte mit Brot
Wuwrstsalat mit Bratkowtoffel

Portion roher Schinkenw
mit Butter und Brot

Odevnwdilder Schwarterwnagen
mit Musik und Bratkowtoffelnw

Blut- und Leberwurst gebackew
mit Bratkartoffelw und Salat

Schwitzel ,Wiener Art”
mit Pomumes frites und Salat

Zwiebelschnitzel
mit Bratkartoffelw und Salat

Odevwdlder Schnitzel (mit Kochkdse und Kivmmel)

mit Bratkartoffeln und Salat

Jagerschnitzel
Ponwunes frites und Salat

Rumpsteak
mit Pommes frites und Salat

Gesetzgliche Mehwwertsteuer und Bedievuing sind inv allew Preisen enthalten

7,50

7,50
6,50
8,80

9,60

7,90

8,80

11,40

13,80

15,00

15,60

14,90

22,90



